

DODATEK Č. 1

Objednatel:

Oprávněný zástupce:

IČ/DIČ:

Sídlo:

Bankovní účet:

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Město Klecany

Ivo Kurhajec, starosta

002 40 290 / CZ00240290

Do Klecáněk 52, 250 67 Klecany

2228201/0100, Komerční banka, a.s.

Ing. Michal Rathouzský

Tel. + 420 773745154

E-mail: rarthouzsky@mu-klecany.cz

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel:	Adam Kout
Oprávněný zástupce:	Mgr. Adam Kout
Zapsaný:	oprávnění vydal: Magistrát města Mladá Boleslav č.j.: ObŽÚ/U4875/2011/MH
Právní forma:	Podnikající fyzická osoba
IČ/DIČ:	87681790/CZ9005161011
Sídlo/místo podnikání:	Lhotky 63, 29406 Březno
Bankovní účet, číslo	43-5431530217/0100
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:	Mgr. Adam Kout
kontaktní údaje: telefon:728 616 972, e-mail: adam.kout@seznam.cz	
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:	Mgr. Adam Kout
kontaktní údaje: telefon:728 616 972, e-mail: adam.kout@seznam.cz	

(dále jen „Zhotovitel“)

1.

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 4.10.2018 smlouvu o dílo stavebních prací a dodávek pod názvem:
Naučná stezka Klecany II. etapa (dále jen Smlouva).

2.

Dodatek č.1

- 2.1. Smluvní strany se dohodly na novém znění odstavce 6.5., který nově zní: „6.5. Faktura je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení do sídla Objednatele.“
- 2.2. Smluvní strany se dohodly na novém výkazu výměr (rozpočtu), který je přílohou tohoto dodatku s tím, že ke změně celkové částky nedochází.
- 2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.

3.

Závěrečná ustanovení

- 3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana obdržela po jednom vyhotovení.
- 3.2. Souhlas s uzavřením tohoto dodatku dala Rada města Klecany svým usnesením č. 37 ze dne 12. 11. 2018
- 3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
- 3.4. Tento dodatek je platný a účinný dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami

V Klecanech dne 12. 11. 2018

podpis:

V Mladé Boleslavi dne 12. 11. 2018

podpis:

za Objednatele
~~Ivo Kurhajec, starosta~~

Bc. Daniel Prošek
starosta
opravitel



za Zhotovitele

Mgr. Adam Kout, podnikající fyzická osoba

Adam Kout
Lhotky 63, 29406 Březno
IČ: 87681790
DIČ: CZ9005161011

ROZPOČET					
Stavba : Zatraktivnění naučné stezky v Klecanech - ETAPA II OBEC					
Objednatel: Město Klecany					
Zhotov	Mgr. Adam Kout		Datum :	27.9.2018	
P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem (bez DPH)
1	2	3	4	5	6
	PRVEK P01				
	Zemní práce				
1	Provedení výkopu	m3	0,5	500,00	250,00
					250,00
	Zakládání				
2	Provedení betonového základu s platlí včetně materiálu a práce- komplet	1	1,0	500,00	500,00
					0,00
					500,00
	Dřevěné a ostatní konstrukce - komplet				
4	jakostní řezivo + výroba a sesazení kompletu, povrchová úprava - olejovéhohý nátěr	ks	1,0	8 000,00	8 000,00
					8 000,00
	Ostatní				
5	Provedení grafiky	ks	1,0	1 000,00	1 000,00
					1 000,00
	Výrobek P01 celkem				9 750,00
	Kompletace, montáž				
6	zkompletování a osazení, začišřění 10-15% z ceny	ks	1,0	975,00	975,00
					975,00
	celkem prvek P01	ks	20,0	10 725,00	214 500,00
	PRVEK P02				
	Zemní práce				
1	Provedenívýkopu	m3	0,0		0,00
					0,00
	Zakládání				
2	Provedení betonového základu s platlí včetně materiálu a práce- komplet	1	0,0		0,00
					0,00
					0,00
	Dřevěné a ostatní konstrukce - komplet				
4	jakostní řezivo + výroba a sesazení kompletu, povrchová úprava - olejovéhohý nátěr	ks	1,0	1 500,00	1 500,00
					1 500,00
	Ostatní				
5	Provedení grafiky	ks	1,0	500,00	500,00
					500,00
	Výrobek P02 celkem				2 000,00
	Kompletace, montáž				
6	zkompletování a osazení, začišřění 10-15% z ceny	ks	1,0	200,00	200,00
					200,00

	celkem prvek P02	ks	8,0	2 200,00	17 600,00
	PRVEK I01				
	Zemní práce				
1	Provedení výkopu	m3	1,0	1 000,00	1 000,00
					1 000,00
	Zakládání				
2	Provedení betonového základu s platí včetně materiálu a práce- komplet	1	2,0	1 000,00	2 000,00
					0,00
					2 000,00
	Dřevěné a ostatní konstrukce - komplet				
4	jakostní řezivo + výroba a sesazení kompletu, povrchová úprava - olejový nátěr	ks	1,0	16 000,00	16 000,00
					16 000,00
	Ostatní				
5	Provedení grafiky	ks	1,0	3 000,00	3 000,00
					3 000,00
	Výrobek I01 celkem				22 000,00
	Kompletace, montáž				
6	zkompletování a osazení, začištění 10-15% z ceny	ks	1,0	2 200,00	2 200,00
					2 200,00
					2 200,00
	celkem prvek I01	ks	17,0	24 200,00	411 400,00
	PRVEK I02				
	Zemní práce				
1	Provedení výkopu	m3	2,0	2 000,00	4 000,00
					4 000,00
	Zakládání				
2	Provedení betonového základu s platí včetně materiálu a práce- komplet	1	4,0	2 000,00	8 000,00
					0,00
					8 000,00
	Dřevěné a ostatní konstrukce - komplet				
4	jakostní řezivo + výroba a sesazení kompletu, povrchová úprava - olejový nátěr	ks	1,0	15 000,00	15 000,00
					15 000,00
	Ostatní				
5	Provedení grafiky na plexi, plexisklo, montáž, provedení grafiky na dřevo	ks	1,0	5 000,00	5 000,00
					5 000,00
	Výrobek I01 celkem				32 000,00
	Kompletace, montáž				
6	zkompletování a osazení, začištění 10-15% z ceny	ks	1,0	3 200,00	3 200,00
					3 200,00
					3 200,00
	celkem prvek I02	ks	6,0	35 200,00	211 200,00

	PRVEK H01 - 07				
1	Zemní práce	m3	1,0	500,00	500,00
	srovnání podkladu				500,00
2	Zakládání	ks	1,0	1 000,00	1 000,00
	Provedení betonového základu s platí včetně materiálu a práce- komplet				1 000,00
4	Dřevěné a ostatní konstrukce - komplet	ks	1,0	18 000,00	18 000,00

	jakostní řezivo + výroba a sesazení kompletu, povrchová úprava - olejovéhý nátěr				18 000,00
5	Ostatní	ks	1,0	1 000,00	1 000,00
	Provedení grafiky				1 000,00
	Výrobek H01 - 07 celkem			2 500,00	20 500,00
	Kompletace, montáž				
6	zkompletování a osazení, začištění 10-15% z ceny	ks	1,0	2 050,00	2 050,00
					2 050,00
	celkem prvek H01 - 07	ks	7,0	22 550,00	157 850,00
	PRVEK 001				
1	Zemní práce	m3	1,0	1 000,00	1 000,00
	srovnání podkladu				1 000,00
2	Zakládání	1			0,00
	Provedení betonového základu s platí včetně materiálu a práce- komplet				0,00
					0,00
4	Dřevěné a ostatní konstrukce - komplet	ks	1,0	36 000,00	36 000,00
	jakostní řezivo + výroba a sesazení kompletu, povrchová úprava - olejovéhý nátěr				36 000,00
5	Ostatní	ks	0,0		0,00
	Provedení grafiky				0,00
	Výrobek O01 celkem				37 000,00
	Kompletace, montáž				
6	zkompletování a osazení, začištění 10-15% z ceny	ks	1,0	3 700,00	3 700,00
					3 700,00
	celkem prvek O01	ks	2,0	40 700,00	81 400,00
	PRVEK 002				
	Zemní práce				
1	srovnání podkladu	m3	1,0	1 000,00	1 000,00
					1 000,00
	Zakládání				
2	Provedení betonového základu s platí včetně materiálu a práce- komplet	1			0,00
					0,00
					0,00
	Dřevěné a ostatní konstrukce - komplet				
4	jakostní řezivo + výroba a sesazení kompletu, povrchová úprava -	ks	1,0	40 000,00	40 000,00
					40 000,00
	Ostatní				
5	Provedení grafiky	ks	0,0		0,00
					0,00
	Výrobek O02 celkem				41 000,00
	Kompletace, montáž				
6	zkompletování a osazení, začištění 10-15% z ceny	ks	1,0	4 100,00	4 100,00
					4 100,00
	celkem prvek O02	ks	1,0	45 100,00	45 100,00
	PRVEK 003				
	Zemní práce				
1	srovnání podkladu	m3	1,0	1 000,00	1 000,00

					1 000,00
	Zakládání				
2	Provedení betonového základu s platí včetně materiálu a práce- komplet	1			0,00
					0,00
					0,00
	Dřevěné a ostatní konstrukce - komplet				
4	jakostní řezivo + výroba a sesazení kompletu, povrchová úprava - olejový nátěr	ks	1,0	21 750,00	21 750,00
					21 750,00
	Ostatní				
5	Provedení grafiky	ks	0,0		0,00
					0,00
	Výrobek O03 celkem				22 750,00
	Kompletace, montáž				
6	zkompletování a osazení, začištění 10-15% z ceny	ks	1,0	2 275,00	2 275,00
					2 275,00
	celkem prvek O03	ks	1,0	25 025,00	25 025,00
	PRVEK L01				
	Zemní práce				
1	srovnání podkladu	m3	1,0	1 000,00	1 000,00
					1 000,00
	Zakládání				
2	Provedení betonového základu s platí včetně materiálu a práce- komplet	1			0,00
					0,00
					0,00
	Dřevěné a ostatní konstrukce - komplet				
4	jakostní řezivo + výroba a sesazení kompletu, povrchová úprava - olejový nátěr	ks	1,0	12 500,00	12 500,00
					12 500,00
	Ostatní				
5	Provedení grafiky	ks	0,0	0,00	0,00
					0,00
	Výrobek L01 celkem				13 500,00
	Kompletace, montáž				
6	zkompletování a osazení, začištění 10-15% z ceny	ks	1,0	1 350,00	1 350,00
					1 350,00
	celkem prvek L01	ks	6,0	14 850,00	89 100,00
	PRVEK K01				
	Zemní práce				
1	srovnání podkladu	m3	1,0	1 000,00	1 000,00
					1 000,00
	Zakládání				
2	Provedení betonového základu s platí včetně materiálu a práce- komplet	1			0,00
					0,00
					0,00
	Dřevěné a ostatní konstrukce - komplet				
4	jakostní řezivo + výroba a sesazení kompletu, povrchová úprava - olejový nátěr	ks	1,0	5 000,00	5 000,00
					5 000,00
	Ostatní				
5	Provedení grafiky	ks	0,0	0,00	0,00
					0,00
	Výrobek K01 celkem				6 000,00

	Kompletace, montáž				
6	zkompletování a osazení, začištění 10-15% z ceny	ks	1,0	600,00	600,00
					600,00
	celkem prvek K01	ks	4,0	6 600,00	26 400,00
	MARKETING				
	Informační brožury	ks	150,0	22,83	3425
	Inzerce na webových stránkách	ks	4,0	4625	18500
	Aktualizace informačních map NS ve městě	ks	4,0	4625	18500
	celkem marketing				40 425,00
	celkem bez DPH		72,0		1 320 000,0
	celkem s DPH				1 597 200,0

v ceně není uveden náklad na dopravu